
 
 

GOLFMÄSTERSKAPET 2019 

 

Såsom regerande Champ hade jag redan tidigt bestämt mig för att välja att spela årets Mästerskap på 

min nya ”hemmabana” Djursholm. Fem minuters promenad hemifrån, riktigt bra restaurang och 

enligt mitt minne en härlig bana omgiven av bilvägar samt korsad av tåg. 

Alexander och jag tog en träningsrunda på denna bana som idag av vår Statsminister är belägen i ett 

riktigt knarkträsk. Trots all knark eller kanske på grund av den spelade vi riktigt illa, jag dock mest illa. 

Efter att ha pustat ut med en kall tog jag beslutet att inte förlägga CCVII dit. Skönt beslut enligt 

många men kanske främst av Linus som tycker att banan är kass och kan spelas med som längst en 

järnsjua. 

Efter nya funderingar hade jag två alternativ, Fågelbro och Lidingö. Fågelbro för att det var min 

hemmabana under ett antal år men som jag inte spelat på väldigt länge och Lidingö för att det var 

där jag vann mitt enda tidigare CCVII Mästerskap. Mitt beslut blev Fågelbro baserat på att Steffo 

Törnqvist, som jag hade i min boll under en fyrmanna på Bro Hof, sa att banan var i fantastiskt skick 

och att man gjort om flaskhalsen på elvan. Jepp, Fågelbro lät som ett riktigt bra val. 

Två veckor innan fighten kallade jag till en träningsrunda för att alla skulle få möjlighet att 

tillsammans få ta del av alla svårigheter respektive möjligheter. De enda som kunde var Alexander 

och Celle. Linus sa att han inte behövde träna då han aldrig förlorat en tävling på Fågelbro. ”Banan är 

som gjord för mig” sa han samtidigt som han meddelade att han nyligen där gjort slarvsylta av alla på 

Noppes Open. 

Vår träningsrunda går väl inte till historien för bra golf men resultatet blev att Alje sköt 31, Celle 28 

samt Alexander 17. Hemmabanan verkade passa mig som handen i handsken. 

 



 
 

Kallelsen gick ut i god tid, 3 veckor innan. Anmälningarna från fler spelare lät vänta på sig. Alexander, 

Celle, Linus, Conny och jag blev klara direkt. Agnekil hade tidigt meddelat att han skulle befinna sig i 

USA då Mästerskapet skulle spelas, Laszlo, Leif och Magnus sa ingenting emedan John sent omsider 

tackade ja. Jonas Broberg hade sagt att han givetvis skulle vara med men att det hängde på ifall hans 

stukade fot skulle tillåta spel. Dagen innan match var han tvungen att lämna WO. Laszlo lät sen 

meddela att han inte kunde spela då han drabbats av både hälsporre och artros. Han hade inte spelat 

sedan maj. Aj, aj, aj. Leif sa att han inte spelat sen Hedenös. Han tackade nej. Magnus hörde aldrig av 

sig. Nu var vi 6 plus Bosse som anmält sig som Caddie. 

Ryder Cup har hägrat sen i början på året då vi bestämde att vi skulle spela årets batalj mot Victory 

nere i Spanien. Vi är 6 plus Bo som bokat flyg men även Conny och Laszlo har sagt att de följer med 

oavsett ifall de får spela. Nu verkar det som att Laszlo faller av vilket betyder att vi är 7 som slåss om 

6 platser i laget. 

 

Att boka tider på Fågelbro är inte lätt då icke medlemmar inte kan boka förrän 2 dagar innan samt att 

de flesta tiderna är till för medlemmar. Som tur var jobbar Marika kvar i receptionen. Hon fixade 2 

tider i god tid men hon kunde inte lova golfbilar till alla. Dagen innan fick vi ok även för bilarna varför 

allt nu var klart för drabbning. Lottningen höll jag, inför Marie som kontrollant, nere i Frankrike.  

Boll 1 15.30: Alexander, Conny och Celle. 

Boll 2 15.40: John, Alje och Linus. 

 



 
 

Tisdagen den 13:e augusti 

Nu var det dags. Två tre-bollar med bilar på samtliga spelare. Det var tomt framför oss på banan. Jag 

bokade maten till 19.30 så att vi skulle hinna duscha av oss lite innan middag och prisutdelning. 

Väl på Tee 1 var det dags för Alexander att slå ut. Han tog fram en Spoon/Lillspoon, slog ett antal 

provsvingar innan han laddade iväg bollen. Träffen var riktigt bra men bollen for ut till vänster …. mot 

Out. Bollen landade och for iväg …… Out. Alexander tittade sig omkring men alla sa synd men det är 

bara att slå en till. Conny la ut en kort i ruffen varvid Celle sköt den bra men till höger, dock helt safe. 

Nu var det återigen Alexanders tur. Samma förberedelser för att sen skjuta en exakt likadan som den 

första dvs Out. I det här läget sa Linus med kikaren i handen att det är konstigt att de gått Out då det 

är 229 dit. Alexander såg stolt ut över att ha skjutit så långt. Tog fram en tredje boll och la ut den rakt 

men kort. Hela denna process hade tagit sin tid men nu for de i 1:a bollen iväg. 

Vi stod nu på Tee och väntade och väntade emedan de därute på fairway betedde sig egendomligt. 

Till slut gick Alexander fram till något som inte visade sig vara Out, laddade på sedvanligt sätt varvid 

bollen landade snyggt på green. Han låg nu där på 2 istället för att som vi trodde få slå sitt 6:e från 

kort fairway. 

Då de äntrade green var det vår tur. De som skulle spela efter oss, en 2-boll med bil, hade nu 

parkerat sig nedan 1:ans Tee. John klev fram och skeppade iväg sin drive kort damtee i ruff varvid det 

var Aljes tur. Han la upp bollen, tittade efter vart den skulle landa och drog till för kung och 

fosterland. Bollen for inte iväg utan den rullade snett vänster …. på Tee!!!! och stannade i kanten på 

den samma men elakt nog i kanten till högt gräs. Linus himlade med ögonen, peggade upp och slog 

en rescue ner på fairway. John pangade iväg en sned provisorisk varvid det återigen var Aljes tur. Han 

fick ställe sig med benen nedanför bollen men vad gjorde det då den ändå skulle långt. Han saftade 

till bollen som får iväg snett vänster landandes kort damtee. De i bollen bakom skrek att de såg den. 

”Den landade på kullen där” sa du samtidigt som de pekade på kullen nedanför herrtee. I det här 

läget sa Linus till de två att de kunde gå igenom då vi hade en Fadderrunda på gång.  

 



 
 

De slog ut perfekt varvid de försvann. Efter digert letande fann Alje bollen, slog sitt 3:e …… till 

vänster. Efter nytt letande hittades inte bollen varför Alje åkte tillbaka för att slå sitt 5:e. Ånyo hade 

det kommit några som väntade på att slå ut. Alje bad dem vänta, droppade en boll i kullens sluttning, 

tog i för att komma långt, träffade snett varvid bollen flög Out. Ridå! 

Hur det gick på 1:a hålet kan vi glömma men att Linus gjorde par är sant. 

Sen väntade vi på 2:an, på 3:an, på 4:an, på 5:an, på 6:an. På 7.an gick fyrbollen bakom oss hem. Vi 

funderade på att göra detsamma men så blev det ju inte. 

Efter 7 hål hade Alje 1 poäng. Jag vet att vi inte räknade poäng men så var det. På 8:an gjorde han 

Birdie och hade en birdieputt även på 9:an. Man ska aldrig ge upp var mottot.  

Ställning efter 9 hål     

     

Spelare  Brutto Netto Poäng 

     

Linus  39 36 18 

Alexander  50 36,5 16 

Celle  56 43 14 

John  61 43,5 12 

Conny   63 48 11 

Alje  65 52,5 7 

 

Det var stenhårt i toppen. Linus skulle ta in 21 slag på Alexander och efter 9 hade han tagit 11. Celle 

och John hade en match om brons emedan Conny och Alje slogs om att inte bli sist. 

Efter en kort paus bestående av korv och annat var det dags för avslutande 9 hål. 

På 10:an gjorde Linus Birdie och nog borde det hela nu börja vara avgjort till Linus fördel men en 

snabb koll på vad Alexander gjort visade att han skjutit ett Par. Trots Birdien tappade Linus 1 slag och 

låg nu under med 0,5. Hårt men rättvist. 

Båda sköt Bogey på 11:an vilket gav Alexander ledningen med 2. På 12:an hade de båda en Trippel 

vilket gav Alexander en ledning med 4:a. På korthålet, 13, sköt båda en Bogey. Nu ledde Alexander 

med 5 men på 14:e hade Alexander en Trippel mot Linus Par. Nu ledde Alexander med 3. 4 hål kvar. 



 
 

Handicapen på de sista 4 var så att Alexander hade bara 1 slags fördel på 15, 17 och 18. På 16 hade 

han 2 slag. 

Då vår boll puttat klart på 14:e såg vi att Alexander slog en hoppande råtta dock rakt fram. Till saken 

hör att ifall man slår längre än 150 meter kommer Out till vänster med i spelet. Till höger har man 

vatten hela vägen så om man någon gång ska slå en råtta så är det här. En riktig safe. 

 

Alexander gjorde till slut en Dubbel varför Linus nu hade chansen att knappa in ytterligare. Han 

peggade upp, greppade en resque och slog den perfekt …. Nej, den vanliga drawn kommer men har 

tyvärr lagt den rakt fram. Den driver vänster, upp i backen som bör ta emot bollen men …… den 

hoppar framåt istället för att stanna och det hela slutar med att den är Out. Han plockar upp en ny 

och slår den exakt likadant. Plockar upp en ny, byter till Drive och slår den rakt ut till höger …. I 

vattnet. Ridå. 9 slag och nu ledde Alexander med 6. 3 hål kvar. 

På 16:e sköt Linus par emedan Alexander hade 8. Han hade dock som sagts 2 slag tillgodo på detta 

hål varför Linus bara tog 1. Ställningen nu 5 till godo för Alexander. 

På 17:e var det närmast hål och då den 1:a bollen slog ut lät de oss andra att slå innan de puttade. 

Ingen i boll 1 träffade green emedan Alje äntligen träffade bollen vilket förärade honom Närmast 

Flagg. Har tog Linus 2 på Alexander varför ställningen nu var 3 upp för Alexander. Spänningen var stor 

när vi lämnade 17:e Green. Den var så stor att då Linus skulle ta sin bil visade det sig att Conny tagit 

Linus bil varför Connys nu stod kvar. Vi tog den halvvägs till 18:e dit det är ganska långt genom 

skogen och ställde den där. Linus hoppade över till vår bil och så åkte vi till 18:e där Conny precis 

märkt att han hade fel bil. Då vi kom fram frågade Conny var hans bil var och då vi svarade att den 

var kvar vid 17:e Green skrek han i falsett. Vi körde tillbaka honom till skogen och snart stod alla på 

18:e. En åttaboll! 

Alexander stod nu och skulle slå ut säsongens viktigaste slag. Mitt i baksvingen kommer Strulis 

åkande i en banarbetarbil hojtandes om hur jävla roligt det är att ses. Alla börjar krama Strulis 

samtidigt som det undras över att han är där. Alexander står och tittar på kalabaliken samtidigt som 

han försynt frågar om det är ok att han slår. 

Efter mycket om och men lägger han ut den till höger men fullt spelbar. På detta hål är det Long 

Driving varför Linus greppar Drivern och skjuter bollen 250 metros men tyvärr till vänster utanför 

fairway. Celle pangar iväg sin Drive riktig bra och den landar och ligger kvar på Fairway. Alje skjuter 

sin längre än Celle men strax utanför Fairway till vänster. Conny slog kanske sitt bästa utslag och  



 
 

landade mitt på Fairway men kortare än Celle. John som slagit en råtta ner till där Fairway börjar slog 

nu sitt andra slag. Han fick en superträff och vi kunde se hur den hade en perfekt låg bollbana men 

….. den var på väg rätt mot Conny som nu stod vid sin boll mitt på Fairway. John skrek som en besatt, 

Conny hörde det och sprang för att ta skydd bakom sin bakom bil. Problemet var bara att bollen var 

på väg mot ….. bilen! Precis när Conny hunnit fram till bilen for bollen in i densamma. Den for där 

inne som en flipperkula emedan Conny undrade om någon startat ett krig. På något konstigt sätt 

klarade han sig från att bli träffad. Nu kunde vi spela vidare. 

 

Linus la nu in sin 3 meter från Pinnen. Alexander la in sin på sitt fjärde varvid Linus sa att han hade sin 

putt för att vinna på lägre HCP. Alexander så moloken ut samtidigt som han puttade i en 6:a. De som 

nu kunde siffrorna, inte Alexander, visste att Alexander nu vunnit. Om Linus skulle sätta i sin Birdie så 

skulle han ändå förlora med 1. Spänningen var dock stor då han puttade för ”vinst”. Bollen såg bra ut 

men efter en hel koppsnurr la den sig bredvid koppen. Saken var klar. 

Under tiden stod det 2 kamper. Celle och John slogs om 3:e platsen och Alje och Conny hade en 

kamp om att undvika bli sist. John hade efter mycket strul fått i bollen på 7 och nu gällde det för Celle  



 
 

att skjuta som högst en 6:a. Efter sin vinnande drive hade han slagit ett bra järn men tyvärr i 

greenbunkern. Därifrån slog han bollen tvärs över green ner i nästa bunker osv för att tills slut 

konstatera att det blev en 7:a även för honom. 

Conny hade lag in den på green på sitt 3:e men bollen låg nu 20 meter från flagg. Han puttade dock 

sin bästa putt någonsin då bollen stannade 5 cm från koppen. Bogey. Alje som lagt in sin 5 meter från 

flagg hade nu en putt för Birdie. Om han satte den skulle han slå Conny på lägre HCP. Putten skulle 

rädda hela dagen men den var aldrig nära. Till råga på allt så missade han även par. 

Alla tackade varandra för en härlig LÅNG runda. Klockan var 20.15. Det hela hade tagit 4.45 för 

trebollar med bil och detta med en tom bana framför. Huvvaligen! 

 

AIK hade tagit en trippel och vem som är vem ovan vet jag inte men någon har satt på 4:an Celle en 

svartgul tröja vilket inte är ok. 

Vi tog oss nu till restaurangen där bordet var beställt till 19.30. Glädjande nog var bordet kvar och 

köket fortfarande villigt att lag till lite mat. Linus tog fram Gamebook där han knappade fram 

resultatet i poängbogey. Det visade sig att både Alexander och Linus hade 31 poäng. Då Alexander 

kom till bordet visade Linus upp ställningen konstaterandes att han vunnit på lägre HCP. Alexander 

kollade och väste fram ”Jaha”. Jag frågade honom om han hade haft 6 eller 7 på sista varvid han blev  

 



 
 

riktigt irriterad. ”Jag hade 6 men du kan väl skriva 7 eller ngt annat” var hans bittra svar. Då jag sa att 

det inte spelade ngn roll om han hade 6 eller 7 då han vunnit i vilket fall som helst. Han såg frågande 

ut samtidigt som det nu gick in att han vunnit. ”Linus visade ju …” 

Bucklan bars fram och prisutdelning förrättades. Som regerande Champ överräckte jag den med 

orden att Alexander visat otrolig styrka genom att hålla i det hela trots ett otroligt tryck från Linus. 

Alexander tog emot bucklan tackandes oss alla för en riktigt bra dag. 

Uttagningen till Ryder Cup blev nu klar.  

Alexander, Linus och Celle var klara. Även John blev klar men han tackade nej. Då blev Conny aktuell 

men då även han tackade nej var det hela klart. Aljes 6:e plats gjorde honom klar. De vilda korten 

gick till Jonasarna Broberg och Agnekil.  

Nu kommer vi 6 att äntligen ta tillbaka Bucklan. Härligt. 

 

Poängbogey resultaten blev: Alex 16+15=31, Linus 18+13=31, Celle 14+11=25, John 12+11=23, Conny 

11+9=19, Alje 7+11=18  



 

 


